providerunt, ordinaverunt et deliberaverunt: Quod domini

Priores et Vexillifer iustitie, una cum eorum Collegiis pro

tempore existentibus, et seu due partes ipsorum, possint

conducere ad legendum in Studio florentino unum vel plu-

res, quem vel quos voluerint, dummodo sint forenses; et

cum eo salario de quo eis videbitur, non excedendo in totum

inter omnes summam florenorum ducentorum pro anno, ad

libras quatuor pro floreno, et cum retentionibus consuetis;

et pro tempore de quo eis videbitur, non excedendo in totum

tres annos, initiandos prout in electione continebitur; et ad

legendum in illis facultatibus et cum illis conditionibiis, et eo

modo et forma de quo et qua et prout per dictos Dominos et

Collegia vel ipsorum duas partes in una vice vel pluribus de-

liberabitur; et tali vel talibus sic conductis solvatur salarium

de pagis creditorum Studii existentium super Monte Comunis

Florentie, de quatuor mensibus in quatuor menses, precedente

stantiamento, et eo modo et prout solvitur et solvi debet aliis

in Studio legentibus; aliquibus in contrarium non obstantibus.

* ^ / ;; (R. Archivio

di Stato) Bal. 49 . 62" ' Gherardi

(Statuti della Universita e Studio Florentino Iv ' Documenti

di Storia Italiana pubblicati a cura della R. Deputazione sugli studi di sto-

ria patria per le provincie di Toscana, dell Umbria e delle Marche.. 1881 . 271 6' . CLXXVII).
** " . 331 .**.
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(8' 1472).

Johanni Argiropilo Constantinopolitano.

Havemo tolto alli servitii nostri maestro Isache vostro

figliolo ad conforti e suasione del magnifico signore Ro-

berto, el quale ce ha molto commendato, cum provisione

de trecento ducati d' oro anno, et cosi li havemo pro-

visto de presente de cento ducati per el venire suo da nuy
honorevolmente : del che siamo certi havereti piacere et

contentamento perche essendo luy appresso nuy dovete

essere certo ch' el sera in loco dove ha\^era honore et iiti-

lita, et, essendo quello che credemo, gli faremo tale tracta-

mento che ve ne trovarete ogni di piii contento, et fare-

molo tanto piu volunteri, quanto che intendemo le virtu

vostre cosi meritare. Siche ve confortiamo ad maiidarcelo

el dicto vostro figliolo quanto piii presto sii possibili per-

che expectamo con desiderio.

Dat. Viglevani die VIII ianuarii 1472.

Per Cambiagum.

Cifchus].

* r.puo /)( ( Arcliivio (
Stalo) TjjLrijxaTt Sezioiie ytorica -Missivc - U(ig. N° 108 . 147^.
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2*.

(21' 1473).

1473.

P[apie] die XXI iulii

D. Is aacio.

Dilecte noster. LOpera del nostro organo quale havete

in le mane, expectamo con grande desiderio se fornischa,

et de la expeditione ne haveremo singulare piacere. Per-

tanto volemo gli metati ogni diligentia et studio possibile

per exeqiiire questa nostra vuoluntate con fornire dicta

opera con celerita et bene.

A. Ja.

1473.

3**.

TOr AYTOT

AMBROSINO DE LONGIGNANA

(22' 1473).

Papie die XXII Julii

Amb7Osi7io cle Longignana.

Ambrosino: nuy intendemo che d. m^^^ Jasacio: non resta

de iniuriare mo uno mo uno altro di nostri cantori de ca-

pella, et maxime d. abbato m^o d' essa capella. II che ne

dispiace assay. Pertanto volemo li dighi da parte nostra

* ' / (Archivio di

Slato) Carteggio Storico - Carteggio Diplomatico - 1473 Luglio{ (Biisla) . 2.

** ' ^/ (Archivio di

Stalo) Sezioiie Slorica - Carleggio Diplomalico -1473 I^uglio{ (Busta) . 2.
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ch' 1 voglia attendere ad bene vivere et goldere quello che

nuy gli damo volentiera: ma ch' el non voglia dare impazo

ne vilanezare nostri cantori sapendone caro caduno nel

grado suo; perche facendolo seressimo constrecti ad fargli

digna provisione et ne scorazzaressimo con luy.

Dat. Papie XXII iulii 1473.

Ja A.

4 .

TOr

(17{? 1473).

1473.

Papie die XVII septembris

D m i no Isacio.

Perche el reverendissimo monsignore el cardinale n' ha

rechiesto che volentero auderia sonare tutti vostri instru-

menti, al quale compiacemo d' ogni cosa a noy possibile,

semo contenti et volemo consignati tutti vostri instruinenti

ad Galasso iiostro camerero quale gli fera condure qui ad

Pavia per acqua, et che vuy vegnati battando per terra,

acio sua Signoria sia satisfacta de questo suo desyderio.

* [/ (Arcliivio di Slato},{( Sezione Slorica - Autografi - Musici - Argiropulo.
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impetra\it, quibus te ad iusticiam servandam

:

interfecti illins Petri Mastrani iura exequenda

hortarer. Hortor itaqiie te, mi suavissime Lau-

renti: qiiem iit in c^teris bonis humanis: sic et

in iusticia defendenda nemini tempestatis huiiisce

homini cedere certe scio : ut hac etiam in caiisa

id agas: quvod et in c^teris agere semper consue-. Quid enim aliiid aut te facere : aut me te

admonere hac iii caiisa decet ? Tu es eqiiitatis

aniator. Ego sum utriusque aniicus : atque ideo

iura illius tuo maxime munere servari percupio. Si

pater homicid^ conscius est cedis: cur non ut ho-

micida et ipse lueret p^nas? Illiid igitur inquiratur

iiisticie lege, consciusque si fuerit inventus, obno-

xius crimini iudicetur. Pliisquam verisimile pro-

fecto esse videtur: compiilsu patris auctoritateque

filium cedem egisse: si uterque: magisque pater:

interfectum illiim odio tantopersequebatur. At eum

patrem quem ita rem gessisse constaret, qiiis non

asseruerit una cum filio et maiius ad idem scelus

movisse, et mucronem eundem ad eandem necem

strinxisse? Illum magis homicidam profecto qiiam

filium, ratione sane primi principii , auctoramenti

deliberationisque omnes homines si A^era fateri

velint uno ore unaque sententia iudicarent Tu mi

Laurenti hac iii causa ita agas velim : ut ab uni-

versis hominibus plus apud te societatis human^

saliis quam nonnulloriim honiinum valere gratia

videatur. Vale perpetuo felix: et me ut soles ama.

Raptim.

Rom^, tertio Jdus februarii.

. 197 . 21 Jaannes Joannes

» 202 » 3 i) capita capitano,' v8flc

',
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